
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά 08-07-2015
  Αριθμ. Πρωτ.:213

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 195/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» (ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ         Έχοντας υπόψη : 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/20102) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
3) Τις  υπ’  αριθμ.  8/2015  &  63/2015 αποφάσεις  της  Οικονομικής  Επιτροπής  περί «έγκρισης &διάθεσης  πίστωσης του προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Αγιάς
4) Την γνωμοδότηση επιτροπής αξιολόγησης 
5) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας6) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 €

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι Την  ανάθεση  της  προμήθειας  των  Φακέλων  prepaid που  περιγράφονται  στον παρακάτω  προϋπολογιστικό  πίνακα,   για  την  κάλυψη  των  αναγκών  διεκπεραίωσης  της αλληλογραφίας  των  τμημάτων  του  Δήμου  Αγιάς  στην  προμηθεύτρια  επιχείρηση  με  την επωνυμία ¨ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ – ΕΛΤΑ Α.Ε.¨ που εδρεύει στην Αθήνα Απελλού 1, ΑΦΜ: 094026421, ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ και εκπροσωπείται νόμιμα από τον Περιφερειακό Διευθυντή 
ΕΛΤΑ  Θεσσαλίας  –  Στερεάς  Ελλάδας,  κ.  Γεωργίου  Αθανάσιο, δυνάμει  της 1.1.1/12166/011.3/24-05-2012 απόφαση του Δ. Σ. ΕΛΤΑ που έλαβε κατά την 1524/23-05-2012 συνεδρίασή  του,  έναντι  συνολικής  αμοιβής  4.580,70€  σε  βάρος  του  ΚΑΕ   02.00.6221 
«Ταχυδρομικά τέλη»

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Α/Α Είδος φακέλου Ποσότητα Τιμή/μονάδα Καθαρή αξία ΦΠΑ23%1. 11,4Χ22,9cm εσωτ.  με  δεξί παράθυρο 1000 0,82 820,00 0,002. 11,4Χ22,9cm ΕΣΩΤ. 1.000 0,80 800,00 0,003. 23,0Χ32,0 cm ΕΣΩΤ. 1000 2,85 2.850,00 0,004. Επιτυπώσεις μονοχρωμίας 3.000 0,03 90,00 20,70
ΣΥΝΟΛΟ 4.560,00 20,70

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 4.580,70€Επίσης  βάση  της  εκπτωτικής  πολιτικής  των  ΕΛΤΑ,   για  εφάπαξ  προμήθεια  1000 φακέλων  prepaid και  άνω,  παρέχονται  δωρεάν 10% επιπλέον  ποσότητα λευκών (χωρίς επιτύπωση)  φακέλων  του  ίδιου  είδους.  Άρα  για  την  παραπάνω  παραγγελία  θα παραλάβουμε δωρεάν:
• 100 λευκούς φακέλους prepaid διαστάσεων 11,4Χ22,9 με δεξί παράθυρο
• 100 λευκούς φακέλους prepaid διαστάσεων 11,4Χ22,9
• 100 λευκούς φακέλους prepaid διαστάσεων 23,0Χ32,0

                                                                                              
                                                                                                          Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                                                        Αντώνης  Γκουντάρας


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
	                                                                                              
	                                                                                                          Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

	                                                                                                        Αντώνης  Γκουντάρας

